
NEVÁHEJTE, VYBÍREJTE, VYZKOUŠEJTE! 

www.allivictus.cz
www.efffi .cz

VYSVĚTLÍME, ZABALÍME, DORUČÍME!

VÁŠ ALLIVICTUS A EFFFI TEAM

Ahoj všem milým přátelům a známým! 

CHCETE BÝT FIT 
A DOPŘÁT TO SAMÉ 
SVÝM BLÍZKÝM?

VÁNOČNÍ DÁREK!
DARUJTE SOBĚ A SVÝM BLÍZKÝM 
ČI KAMARÁDŮM OVĚŘENÉ PRODUKTY 
PRO KRÁSU A VITALITU!

EFFFI emulze – vyvinul přední český chiropraktik MUDr. 
Ondřej Toman. Masážní řada - EFFFI blue, red, orange a 
green - je vhodná nejen pro sportovce k masáži v oblasti svalů, 
kloubů a šlach. Kosmetická řada - EFFFI gold, purple, canna-
bis, shape a gold EXCLUSIVE - zaručí krásnou, vyživenou a 
hladkou pleť.

EFFFI gold – dárek zejména pro ženy - bezpečný, účinný a 
bezbolestný způsob omlazení pleti. Účinná látka ze syntetic-
kého jedu chřestýšovce, kyselina hyaluronová, avokádový a 
jojobový olej zpomalí stárnutí pokožky a tvorbu vrásek. 

EFFFI shape – krásný dárek nejen pro každou ženu -  zpev-
ňující masážní emulze se silným prohřívacím efektem, která je 
určena především k masáži problematických partií při výskytu 
celulitidy. Pravidelná masáž zvyšuje pružnost a pevnost pokož-
ky, podporuje odtok lymfy a napomáhá zabránit vzniku pocitu 
těžkých nohou.

Allivictus – tinktura z českého česneku, ruční zpracování bez 
použití kovových nástrojů pro zachování maxima prospěšných 
látek obsažených v česneku, po aplikaci nezanechává nepří-
jemnou pachovou stopu. Už naše babičky používaly česnek při 
nachlazení a vysokém krevním tlaku, vyzkoušejte ho i Vy!



EFFFI green emulze 
50 ml   290 Kč

Allivictus Tinktura 
25 ml   399 Kč

EFFFI blue emulze 
50 ml   290 Kč

Allivictus Spray 
10 ml   280 Kč

EFFFI orange emulze 
50 ml   290 Kč

EFFFI red emulze 
50 ml   290 Kč

Allivictus Tinktura 
3*25 ml    990 Kč

EFFFI shape emulze 
100 ml   690 Kč

EFFFI yellow
10 ml   165 Kč

Allivictus Tinktura 
3*50 ml   1,899 Kč

EFFFI gold emulze 
50 ml   590 Kč

Allivictus, s.r.o., Podhradní 437, 552 03 Česká Skalice, info@allivictus.cz, T: +420 603 171 954.

Allivictus Intim Set 
AKČNÍ CENA: nyní za 1 519 Kč 
+ dárek Allivictus Derma 25 ml 

Allivictus Derma 
25 ml   420 Kč

Allivictus Intim 
25 ml   420 Kč
Allivictus Intim 

EFFFI purple emulze 
50 ml   290 Kč

EFFFI cannabis 
50 ml   290 Kč

CENÍK
PRODUKTŮ 

Allivictus Tinktura 
3*50 ml   1,899 Kč

pouze v kamenných prodejnách


